
Dziennik Ustaw Nr 25 - 406 - Poz. 106, 107 i 108 

1 2 3 4 

- - Propan: 
- - - Propan o czystości nie mniejszej niż 99%: 

2711 12 11 - - - - Stosowany jako paliwo zasilające lub ogrzewające 
2711 12 19 - - - - Do innych celów 

- - - Pozostałe: 

2711 1291 - - - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
2711 12 93 - - - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie 

niż wymieniony w podpozycji 2711 12 91 
2711 12 99 - - - - Do innych celów 

- - Butany: 
2711 13 10 - - - Do przeprowadzenia procesu specyficznego 
2711 1330 - - - Do przeprowadzenia przemian chemicznych w innym procesie niż 

wymieniony w podpozycji 2711 13 10 
2711 1390 - - - Do innych celów 
2711 14 00 - - Etylen, Propylen, Butylen i BtJtadien 
2711 1900 - - Pozostałe 

- W stanie gazowym: 
2711 21 00 - - Gaz ziemny 
2711 2900 - - Pozostałe 

107 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 lutego 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu i wywozu niektórych 
towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21 , poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do ro.:porządzenia Rady Minist
rów z dnia 12 grudnia 1991 r. w sprawie ustanowienia 
czasowych ograniczeń przywozu i wywozu niektórych towa-

rów (Dz. U. Nr 121 , poz. 531) skreśla się kod CN 2402 
"Cygara, również z obciętymi końcami, cygaretki i papierosy 
z tytoniu lub namiastek tytoniu" . oraz kod CN 2402 20 00 
,,- Papierosy z tytoniu ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

108 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 6 marca 1992 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do węgla kamiennego i brykietów z tego węgla. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, 
poz. 150, Nr 94, poz. 421, Nr 1 07, poz. 464 i Nr 110, poz. 475 
oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 85) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych do sprze
daży w kraju węgla kamiennego i brykietów z tego węgla. 
Wysokość stawek, o których mowa wyżej, wielkość sprzeda
ży węgla podlegająca dotowaniu oraz wykaz kopalń, dla 
których ustalono te stawki i ilości dotowanej sprzedaży 
węgla , zawiera załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowych, o których mowa 
w § 1, nie dotyczą sprzedaży węgla odzyskiwanego z hałd 
i brykietów produkowanych z tego węgla . 

§ 3. Zasady i tryb udzielania dotacji przedmiotowych 
określają odrębne przepisy. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie do obrotów realizowanych od dnia 
1 stycznia do dnia 31 marca 1992 r. 

Minister Finansów: wz. J. Zdrzalka 



Dziennik Ustaw Nr 25 - 407 - Poz. 1 08 i 1 09 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi 
nansów z dnia 6 marca 1992 r. (poz. 108) 

STAWKI DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH DO WĘGLA KAMIENNEGO I BRYKIETÓW Z TEGO WĘGLA 

Wielkość sprze- Stawka 
Lp. Nazwa kopalni daży podlegająca dotacji 

dotowaniu w zł/t w tys. ton 

1 Kopalnia Węgla Kamiennego " Centrum" 389,0 6.815 
2 Kopalnia Węgla Kamiennego "Szczygłowice" 894,4 8.460 
3 Kopalnia Węgla Kamiennego " Moszczenica" 345,0 17.136 
4 Kopalnia Węgla Kamiennego " Porąbka-Klimontów" 391 ,6 18.836 
5 Kopalnia Węgla Kamiennego " Mysłowice" 371,0 21.809 
6 Kopalnia Węgla Kamiennego "Dębieńsko" 377,5 23.359 
7 Kopalnia Węgla Kamiennego " Szombierki" 173,3 31.321 
8 Kopalnia Węgla Kamiennego "Sośnica" 571,4 28.106 
9 Kopalnia Węgla Kamiennego "Halemba" 704,0 27.854 

10 Kopalnia Węgla Kamiennego " Zabrze-Bielszowice" 592,0 29.870 
11 Kopalnia Węgla Kamiennego "Jastrzębie" 255,4 33.258 
12 Kopalnia Węgla Kamiennego " Murckj" 574,5 31 .189 
13 Kopalnia Węgla Kamiennego " Czeczot" 1.026,3 27.652 
14 Kopalnia Węgla Kamiennego " Rydułtowy" 302,2 41 .525 
15 Kopalnia Węgla Kamiennego " Jan Kanty" 329,7 43.458 
16 Kopalnia Węgla Kamiennego "Niwka-Modrzejów" 430,4 54.182 
17 Kopalnia Węgla Kamiennego "Makoszowy" 617,7 34.701 
18 Kopalnia Węgla Kamiennego " Śląsk" 381,0 72.110 
19 Kopalnia Węgla Kamiennego " Jowisz" 226,9 49.550 
20 Kopalnia Węgla Kamiennego " Anna" 185,9 56.460 
21 Kopalnia Węgla Kamiennego "Borynia" 346,0 56.910 
22 Kopalnia Węgla Kamiennego "Gliwice" 162,0 121.901 
23 Kopalnia Węgla Kamiennego "Silesia" 342,0 64.854 
24 Kopalnia Węgla Kamiennego " Rymer" 271,4 58.788 
25 Kopalnia Węgla Kamiennego " Kazimierz-Juliusz" 309,0 76.563 
26 Kopalnia Węgla Kamiennego " Bogdanka" 500,0 63.192 
27 Kopalnia Węgla Kamiennego " 1 Maja" 132,6 81 .976 
28 Kopalnia Węgla Kamiennego "Barbara-Chorzów" 216,1 89.977 
29 Kopaln ia Węgla Kamiennego "Siemianowice" 366,4 73.166 
30 Kopalnia Węgla Kamiennego " Grodziec" 179,6 72.144 
31 Kopalnia Węgla Kamiennego " Paryż" 242,9 82.046 
32 Kopalnia Węgla Kamiennego " Morcinek" 126,2 131 .759 
33 Kopalnia Węgla Kamiennego " Siersza" 593,2 60.826 
34 Kopalnia Węgla Kamiennego "Pstrowski" 264,0 121 .909 
35 Kopalnia Węgla Kamiennego " ZM P" 228,2 194.132 
36 Kopalnia Węgla Kamiennego "Krupiński" 379,0 141 .449 
37 Kopalnia Węgla Kamiennego " Nowa Ruda" 164,0 271.518 

109 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 12 marca 1992 r. 

w sprawie sposobu i czasu przechowywania dokumentacji zlikwidowanych organizacji spółdzielczych. 

Na podstawie art. 129 w związku z art. 257 ustawy z dnia 
16 września 1982 r. - Prawo spółdzielcze (Dz. U. Nr 30, poz. 
210 oraz z 1983 r. Nr 39, poz. 176, z 1986 r. Nr 39, poz. 192, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 181, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. 
Nr 3, poz. 12 i Nr 6, poz. 33, z 1990 r. Nr 6, poz. 37 i Nr 14, poz. 
87, z 1991 r. Nr 83, poz. 373, Nr 111 , poz. 480 i Nr 115, poz. 
496 oraz z 1992 r. Nr 21 , poz. 85) oraz w związku z art. 44 ust. 
1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. Nr 38, poz. 173 i z 1989 r. Nr 
34, poz. 178) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Likwidator organizacji spółdzielczej przecho
wuje i odpowiednio zabezpiecza księgi i dokumenty tej 
organizacji, a po uporządkowaniu tej dokumentacji stosow
nie do zasad klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, 
obowiązujących w danej organizacji spółdzielczej, przekazu 
je: 


